
Hana H. (Hanahun) ID 172926 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.8.2024, 14:35

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, děkuji za Váš zájem.

  Na požádání věci ráda přeměřím nebo zašlu další informace. Pokud žádáte jen o informace, prosím, ozvěte se do 24 hodin,
zda máte zájem, pokud to neuděláte, anuluji zájemce a věc uvolním pro další.

  Věci rezervuji 10 dní, pokud se nedohodneme jinak.

  Pokud by se stalo, že obleček nebo botičky přeci jen nesedí, jsem ochotná vrátit peníze (ne poštovné), pokud věc zašlete do
14 dní zpět.

  Doma mám spoustu oblečení i botiček po holčičkách 0-7 let ale nestíhám vkládat. Pokud chcete ušetřit na poštovném a máte
o něco konkrétního zájem (trička, kalhoty, sukýnky, šatičky, bundičky atd.) zeptejte se, můžu vložit nebo poslat další fotky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

